



# CITTA' DI LENTINI

(Provincia di Siracusa)

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 39 ..... del Reg.

data 1.1. MAR. 2010

**OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL COORDINATORE DEL 2° SETTORE PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO CULTURALE SU NOTARO JACOPO DA LENTINI-MODIFICA STANZIAMENTO INTERVENTO 01.05.02.05.-**

L'anno duemila dieci il giorno undici ..... del mese di marzo ..... alle ore 13.00 e segg., nell'aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Sigg.

	P	A	
1. MANGIAMELI Alfio	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Sindaco
2. ROSSITTO Armando	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Assessore
3. SAGGIO Alfio	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Assessore
4. CENSABELLA Paolo	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Assessore
5. PELLICO Silvio	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Assessore
6. CONTI Angela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Assessore
7. MAENZA Angelo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Assessore

TOTALE

<u>5</u>	<u>2</u>
----------	----------

Assiste il Segretario Generale Avv. Daniela Costa. Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

### LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli.

### DELIBERA

- di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
- aggiunte/integrazioni (1) .....
- .....
- .....
- .....
- modifiche/sostituzioni (1) .....
- .....
- .....
- .....
- con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante l'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 44/91. (1)
- con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art 12, comma 2° della L.R. 44/91. (1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

## PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

**OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL COORDINATORE DEL 2° SETTORE PER L' ORGANIZZAZIONE DELL' EVENTO CULTURALE SU NOTARO JACOPO DA LENTINI-MODIFICA STANZIAMENTO INTERVENTO 01.05.02.05-**

Proponente. IL SINDACO e/o L'ASSESSORE

Proponente/Redigente: IL FUNZIONARIO

**PREMESSO** che con delibera del Consiglio Comunale n. 33 del 17.12.09 è stato approvato il bilancio di previsione dell' Ente per l' esercizio 2009 ed il pluriennale per il triennio 2009/2010;

**VISTO** l' art. 151 del D.Lgs 267/2000 che fissa entro il 31 dicembre il termine per deliberare il bilancio di previsione dell' Ente;

**CONSIDERATO** che con Decreto del Ministero dell' Interno del 17/12/2009 pubblicato sulla G.U.R.I. n° 301 del 29/12/2009 tale termine è stato differito al 30/04/2010;

**CHE** per effetto di ciò è stato prorogato ed autorizzato l' esercizio provvisorio fino al 30/04/2010;

### CONSIDERATO:

- - che l' unità elementare del bilancio è rappresentata dall' intervento secondo quanto previsto all' art. 165. co. 5 del D, Lgs 18/08/2000, n. 267;
- - che ciascun intervento può essere ripartito in capitoli ed articoli;
- - che è necessario ridistribuire all' interno di un intervento le risorse stanziare;
- - che si rende pertanto necessario spostare fondi dai capitoli seguenti all' interno dello stesso intervento;

### PROPONE

1). **DI MODIFICARE** gli stanziamenti nell' ambito dell' intervento 1.05.02.05. del bilancio di previsione 2010- ES. Provv: come di seguito:

Cap.	descrizione	var.	importo
17893	"Contributi per feste religiose"	--	€ 2.500,00
17890	"Contributi ad enti o associaz.per att.art.cult.	+	€ 2.500,00

2) **DI ASSEGNARE** al Coordinatore del 2° settore la somma di € 2.500,00 per la realizzazione dell'evento culturale su notaro Jacopo da Lentini,

3) **DI PRELEVARE** la somma di € 2.500,00 dal cap. 17890.